8. Lubon Track — 30 Lipca 2023 rok.
Stadion Miejski w Luboniu
WYNIKI ZAWODOW

200m dziewczynki 3-5 lat (2020-2018)

Miejsce Numer Imie nazwisko CZAS
1 29 Antonina Kicka 51.9
2 31 Adriana Krzyzaniak 524
3 33 Zuzanna Bogucka 57.8
4 30 Agata Krokowska 59.4
5 32 Jadwiga Brylewska 1:16.6
6 28 Anna Pogiel 1.26.4
7 94 Kinga Klocek 2:02.4
8 102 Celina Gorczynska 2:14.1
9 100 Gaja Sierocka 2:27.2

200m chtopcy 3-5 lat (2020-2018)

Miejsce Numer Imie nazwisko CZAS
1 104 Antek Sztabe 48.4
2 43 Ignacy Ludwiczak 50.6
3 44 Nikodem Chadyniak 50.9
4 38 Jakub Kuster-Sikorski 51.4
5 46 Jakub Pro¢ 53.1
6 48 Wiktor Sliwa 53.4
7 41 Dawid Krysa 53.8
8 39 Kuba Sierocki 56.5
9 47 Aleksander Szajkowski 58.7

10 40 Franciszek Wozniak 59.2

11 36 Julian Zawisza 1:00.1
12 42 Hubert Ziemkowski 1:03.6
13 37 Franciszek Gérniak 1.08.4
14 45 Hubert Nowicki 1:09.9
15 35 Tymoteusz Sikorski 1.11.7
16 34 Maurycy Kosciuk 1:26.1
17 95 Aleksander Klocek 2:17.7

400m dziewczynki 6-7 lat (2017-2016)

Miejsce Numer Imie nazwisko CZAS
1 52 Marta Krug 1:30.2
1 53 Lena Danitowicz 1:30.2
3 105 Emilia Szajba 1:40.3
4 54 Hanna Borowska 1:45.4
5 56 Gabriela Bogucka 1:48.7
6 51 Pola Smoczyk 1:50.4
7 55 Lena Stawniak 1:50.9
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Weronika Maruszkiewicz
Antosia Serafin

Pola Kosciuk

Kaja Gorczynska

400m chiopcy 6-7 lat (2017-2016)
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600m dziewczynki 8-9 lat (2015-2014)

Numer
69
72
73
67
71
70
68

Imie nazwisko
Maksymilian Polaczek
Jan Zawisza
Wojciech Wozniak
Piotr Kaminski
Dominik Biernacki
Stasiu Ptochocki
Kacper Harendzarz
Aleksander Pogiel
Hubert Szymanski
Wojciech Ldssa
Cezary Matyla
Kacper Sikorski
Oliwier Mendyk
Filip Sosnowski
Natan Stepien

Imie nazwisko
Oliwia Wtodarczyk
Patrycja Jagusiak
Emilia Giers

Alicja Sliwa
Amelia Walczak
Maja Gorniak

Iga Chagpinska

600m chtopcy 8-9 lat (2015-2014)

Numer
82
83
76
80
81
77
75
103
107

Imie nazwisko

Jan Ciesielski
Maksymilian Matyla
Piotr Lossa
Maksymilian Gawron
Pawet Pawlak
Franciszek Grelak
Antoni Sopocko
Franek Koszarowski
Wojciech Mendyk

1:57.8
1:58.4
2:07.6
2:41.2

CZAS
1:18.4
1:30.4
1:37.2
1:43.4
1:50.2
1:51.0
1:52.8
1:59.2
2:00.1
2:03.1
2:09.8
2:10.1
DNF

1:29.5
2:01.9

CZAS
2:13.7
2:18.6
2:19.5
2:19.9
2:21.1
2:35.2
2:38.5

CZAS
2:11.9
2:13.3
2:15.2
2:18.1
2:21.2
2:37.1
2:43.2
2:48.4
3:29.1

800m dziewczynki i chtopcy 10-11 lat i 12-13 lat

Numer
92
89
87

Imie nazwisko
Stanistaw Borowski
Nina Krajewska
Maria Gérniak

CZAS
2:48.9
2:49.9
2:55.3

PK
PK

1m. 12-13lat Cht
1m. Kat. 10-11 lat
2m. Kat. 10-11 lat



4 90 Wiktor Smoczyk 3:00.4 1m.10-11 lat Cht
5 84 Olga Porowska 3:01.5 3m. Kat. 10-11 lat
6 88 Agata Krug 3:05.9 4m. Kat. 10-11 lat
7 91 Monika Danitowicz 3:06.8 1m. Kat. 12-13 lat
8 86 Zofia Grelak 3:39.6 5m. Kat. 10-11 lat
9 85 Zuzanna Goérna 4:26.3 6m. Kat. 10-11 lat
1000m Mezczyzni i Kobiety
Miejsce Numer Imie nazwisko CZAS

1 18 Mateusz Brylewski 2:43.5

2 20 Patryk Kaczmarek 3:00.4

3 26 Maciej Kaminik 3:05.0

4 27 Jakub Loba 3:09.7

5 21 Maciej Smoczyk 3:13.8

6 17 Marcin Biatczyk 3:14.9

7 97 Grzegorz Smoczyk 3:24.3

8 23 Marcin Polaczek 3:26.0

9 19 Kamil Wojtczak 3:32.5

10 96 Maria Sajnaj 3:33.8 1K.

11 25 Krzysztof Grabowski 3:46.6

12 22 Jonna Jon-Sliwa 4:00.2 2K

13 24 Syliwa Antkowiak 4:16.6 3 K.

3000m Mezczyzni
Miejsce Numer Imie nazwisko CZAS

1 13 Adrian Graczyk 9:20.1

2 1 Jacek Gwozdz 9:31.4

3 3 Claudio Messina 9:36.0

4 9 Marcin Lamperski 9:50.7

5 4 Kacper Kaminkiewicz 10:02.3

6 2 Michat Wierzbicki 10:28.8

7 12 tukasz Domanski 10:29.3

8 11 Filip Osses 11:00.1

9 14 Wojciech Marcinkowski 11:12.5

10 16 Marta Wojtkowiak 11:28.8 1K

11 7 Karol Kuchta 12:14.6

12 15 Artur Zawisza 12:41.7

13 5 Patryk Szczudlak 14:10.4

14 10 Monika Hauser-Giers 14:14.8 2K

15 6 Przemystaw Szumitowski 14:43.8

16 8 Artur Pogiel 17:37.6

Wyniki opracowat: Adam Chudzicki
Sedziowie zawoddw:, Danuta Noszczynska-Sierpowska, Wiestaw Sierpowski, Zbigniew Sierpowski



